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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE COYUCA DE CATALAN, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO
<;OBI ERNO
GARAHTIZ-A
Rtst, ¡.TA DOS

202t - 2024

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE2O22
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117,202,415.71

67,972,190 30

'116,098,677

0

187

643,

0.

0.00

0.00

528,970

25,288,51

4,737

557,922.56

16,U5.22

0.00

0.00

0.001
I

164.751

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

196 045,799.52

0

0

0.00

.71

1

0.00

332,273.00

0.00

2,919,863.14

0.00

0.00

124,394,272.19

197,892,278.61

876,729.12

0.00

000

929,161.36

31,087.61

9,501

0

200,634,380.

53,853,682.

12,291,701.

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación:

Origen

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTTDA DEROGADA (20180927) INGRESoS NO CoMPRENDIDOS EN LAS

FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS

FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIOUIDACIÓN O PAGO

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA

COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACIÓN

Aplicación

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBII.ACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

OTRAS APLICACIONES DE OPERACIÓN

761,348.0.00

0.00 ^'fü
Origen

Bienes-l q¡meüca!.nf rgáfr uctura y Construccion¿§-Q-iF-!¡geso

úff .&a\

20212022Concepto

0.00

13,164,033.41 -2,742,102.17Netos de Efec{ivos Por Aclividades de

Flujos de Efectivo de las Actividades de lnversión:
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE COYUCA DE CATALAN, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO GARANT¡Z- 
RESULTADOS

2lJ21 - ro24

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE2O22

(Cifras en Pesos)

Financieros y sus

MERCADO

FORMATO IC.5

\-

de decir verdad

TABARES
I.

coisÍ:;.ot
C,Ilf

GAMA
INTERNO

'r.ñ

427,154.57

0.00

351 208 00

75,946.57

000

0.00

224,988.34

000

6,241.00

218,747.34

000

761 348.19

Aplicación

Bienes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de lnversión

Bienes Muebles

Otros 0rígenes de lnversión

3,525,030.02

0.00

0.00

238,885.23

0

U

0

801,4'

801,411

1.00

0.00

0.00

000

Origen

Endeudamiento Neto

lntemo

Externo

Otros Orígenes de Financiamienlo

Aplicación

Servicios de la Deuda

lnterno

Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

9,450,734,05

869,01 0.,l 3

.1lncremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo al Efectivo al inicio del

InufurfÍlo

ft

Pag¡na (2) de (2)

s

del

2022 2021Concepto

536,359.85-427,154.57Flujos Netos de Efec{ivos por Actividades de lnversión

Fluio de Efectivo de las Ac{ividades de Financiamiento:

f,936,828.33

'1 936,828 33

.3.286.144.7S I,135,417,33Flujos lletos de Efectivos por Actividades de Financiamiento

{
10.3'19.744.'18 869,01 0.1 3Efeclivo y Equivalentes al Efec{ivo al final del Ejercicio ln


